



HANDLA RASKT-KÖP BUICK OIL NU

Los Angeles' Cal., Feb. 24., 1911.

Buick Oil Co., 420 Marquette Building, Chicago.

Buick Midway källan kastar upp tu entals barrels per dag. Träffat öfverenskommelse Standard Oil Company för hundra tusen barrels. Tank a 2.000 barrels nästan färdig, ännu en nästa vecka.

BUICK OIL COMPANY

Detta telegram visar, att bolaget går stadigt framåt, och att det redan träffat öfverenskommelse om leverans af 100,000 barrels olja till the Standard Oil Company. Detta är framgång, hastig, verklig och värdefull.

Detta innebär, att detta bolag i dag är ett producerande och vinstgivande företag. Bolaget ämnar draga in sina aktier från marknaden, sedan det lilla antalet återstående aktier gått åt, och det är tvifvelaktigt, om en enda aktie mer skall bjudas ut, efter det detta tillkännagivande synes. Någon dag nu snart kommer försäljningen af dessa att avslutas. Detta bolag har nu kommit i den ställningen, att dess framtid är betryggad och tillförlig visad. Det är endast en tidsfråga, då vi ha en annan lika stor källa, om icke större, än den vi nu ha. Sedan skall det bli så många som möjligt, till vi ha en stor mängd källor å the Midway 40 tract, där vår Nr 1 källa är belägen.

Förtjäna till \$1.500 a \$3.000 per dag

Vet ni, hvad detta betyder? Jo, att hvarje källa vi få färdig, gifver hvar och en \$500 till \$3,000 per dag för försäljningen af dess olja. Tio dylika källor på detta enda 40 acres område betyder en produktion för \$3,000 per dygn o. styck eller \$30,000 hvar tjugufjärde timma. Detta gifver en inkomst af \$10,000,000 per år, eller med andra ord, bolaget blir i stånd att visa en vinst å 200 procent. Den som nu köpt sina aktier för 50c per styck, skall årligen förtjäna 400 procent å sina pengar. De, hvilka köpt för 75c — och hvilka nu kunna köpa för 75c — skola förtjäna 200 proc. Låt oss nu se, hvilket värde the Buick Oil Company representerar. De förtjänster vi ha beräknat för er, på basis af 50 källor, belägna endast å det 40 acres område, som ligger å det mycket omtalade och berömda Midway-fältet. Ni måste komma ihåg, att det är ett af de områden, som äges af the Buick Oil Company. Dess 40 acres triangulära område vid Mariseopa Sunset är, enligt vårt omdöme, ännu mera värdefullt än det vid Midway. Vi skola snart begynna arbetet där. Sedan kommer turén till Sunset Scenery, där bolaget äger 500 acres. Tänk hvilka enorma förtjänster man kan få af detta område, där vi redan ha sju lyftkranar uppsatta.

Bolaget är nu en producent.

The Buick Oil Company är icke längre okändt. Det bör icke mera till de affärer, hvarom man lyser det minsta tvifvel, eller mot hvilket man riktar en illvillig kritik af konkurrerande bolag. Under den senaste veckan har detta bolag varit alldeles öfverhopadt med affärer. Tusentals personer, hvilka hållit på sina remitter och applikationer, ha nu sändt in dem, så snart de fingo se, att Buick Nr 1 källan var klar. Telegram strömma in till bolagets hufvudkontor från nästan alla delar af nordamerikanska kontinenten. Senaste veckan ingingo order ända från England och vi sågo oss nödsakade att afslå ett stort antal applikationer från folk, som önskade reservera aktier och betala 60 å 90 dagar i förskott. Vi veta icke, hvad priset å dessa aktier kommer att bli, men det har redan hunnit öfver pari, och torde uppgå till \$1.00 ja \$5.00 från den

ena dagen till den andra. På denna grund kunna vi icke verkställa ordena å afbetalningsschemat förr än efter den 1 mars. Vi veta heller, icke, om vi komma att ha några aktier kvar om tio dagar. Denna egendom har stigit så i värde, att mr. Buick och hans kompanjoner, hvilka f. n. vistas i Californien, först måste öfverlägga om, huruvida det icke skulle ligga i bolagets intresse att draga in alla aktier från marknaden. I alla händelser är bolaget nu i en sådan ställning, att berrandet af nya källor blott är en fråga, beroende af tid och tillgångar.

De mest försiktiga affärsmännen i detta land ha nu insatt sina pengar i Buick Oil. Buick Midway Nr 1 har visat, att Buick Oil Company är ett af de mest vinstgivande affärer i Californiens-oljefält.

Vi sade, att den utgifna aktiestocken skulle betinga 75c per aktie. Många betrifva detta och hälla in med sina applikationer, tills det blir för sent. Nu vet ni, att aktierna gå för 75c per styck. Vi ha också visat er, att den nya källan är en stor geyser. Vi låta den utslunga endast 1,000 till 3,000 barrels per dygn, men de oljemän, hvilka besökt källan säga, att den är en af de största geyserar, som ännu finnas å fältet.

Nu är det tid att köpa.

Vi uppmäna enivar, som läser denna annons att icke droja eller vänta ett ögonblick. Vi ha i ordalag, hvars innebörd ej kan betvifvas, i telegram, mottagna af mr. Buick själf, i prof och siffror samt genom uttalanden, gjorda af de största och förnämsta oljeksperter i detta land, till fullo visat, hvad de californiska oljefälten äro; hvad de nu producera, och hvad de producerat sedan år tillbaka. Vi ha visat er, huru egendomarna ligga, helt och hållet omgifna af områden, kontrollerade af de största oljekorporationer å världen. Buick Oil är folkets bolag. I spetsen för detsamma står en man, som visat sig som utomordentligt erfaren å detta område och som en mycket framstående uppfinnare. D. D. Buick är uppfinnare och själf ägare af den stora Buick automobilen, hvilken runnit massor af pris och har med heder bestått alla prof. Den säljes i dygn i tusentals och dess verkstäder sysselsätta nu tusentals arbetare.



D. D. BUICK
Ägare o uppfinnare af Buick automobilen
President i Buick Oil Company, Cal.

Ett stort antal af aktieägare i the Buick Oil Company äga också Buick automobiler. Namnet D. D. Buick är känt öfver hela Forenta Staterna, Canada, England, och för öfrigt öfver hela den civiliserade världen, hvilket ja bevisar, att det bolag han representerar, måste vara en hederlig affär och dessutom en framgångsrik. Gör således inga anmärkingar mer mot detta bolag. Buick har åter gjort det bra, alldeles som han sade sig skola göra det med Buick automobilen. Det är mr. Buicks ärelystnad att göra the Buick Oil Company till det största oljeproducerande företag i världen, och den allra första källan, som han brakt till lyckanshet, är ett mycket godt steg fram mot målet.

De, hvilka läsa dessa rader, komma säkert att köpa några af de utbudna aktierna, köpa så många daraf de kunna. Vi ha gjort villkoren för aktieköpen så goda, att hvar och en kan köpa. Vänta icke en dag.

Ingen aktie såld å "Installment plan" sedan 1 mars

Priset i dessa aktier äro 75 cents--parikurs \$1.00

Hur man skall köpa aktier

\$ 7.50 kontant och \$10.00 per månad under 3 månader för 50 aktier
15.00 kontant och 20.00 per månad under 3 månader för 100 aktier
30.00 kontant och 40.00 per månad under 3 månader för 200 aktier
50.00 kontant och 58.33 per månad under 3 månader för 300 aktier
75.00 kontant och 75.00 per månad under 3 månader för 400 aktier
100.00 kontant och 91.66 per månad under 3 månader för 500 aktier
250.00 kontant och 166.67 per månad under 3 månader för 1000 aktier

Dessa aktier stego från 50 till 75c
den 5 Febr. 1911

Vänta icke en dag!

RESERVERA PER TELEGRAF.

ADRESSERA ALLA SKRIFVELSER TILL

Rabatt å 5 proc. för kontant beställning.

Anmärkas bör, att vi förbehålla oss rätten att tillbakavisa beställningar och återvända remissa inom 24 timmar efter dess mottagande. Skicka nu efter litteratur, så ni får studera ordentligt om detta stora oljedistrikt, om hvars omfång och rikedom ni ej har en aning. Om ni icke är alldeles bestämd, reservera några aktier per telegraf och skicka sedan efter litteratur.

INFORMATION COUPON
K. K. ALBERT Phone Main 7323
708 McArthur Bldg, Winnipeg, Manitoba.
Dear Sir:—
Please mail me your great book, "The Land Where Oil Is King", describing the Buick Oil Lands and covering in photographs, government reports and other facts and statistics, the greatest oil field in the world, Kern County, California. I do not agree to buy shares, but will give this literature a careful reading.
Name
Address
Town Province
"Canada"

K. K. ALBERT

Representant för Canada

708 McArthur Building

Phone Main 7323.

WINNIPEG, MANITOBA

BUICK OIL COMPANY
420 Marquette Building, Chicago, Ill.

SUCSCRIPTION TO STOCK
K. K. ALBERT Phone Main 7323
708 McArthur Bldg, Winnipeg, Manitoba.
Dear Sir:—
I hereby make application for..... shares of Treasury Stock in the Buick Oil Co., 75 cents per share of a par value of \$1.00 each. Enclosed find \$..... to pay for same.
Name
Address
Town Province
"Canada"



DE LAVAL GRÄDD SEPARATORE 1878-1911. UNDER 30 ÅR FRAMST AF ALLA SEPARATORER. Den första lyckade gräddseparatorn patenterades 1878 af Dr DE LAVAL.

Rumford Sanitary Laundry Limited. Vi göra ett förstklassigt arbete och ha vunnit stort förtroende. Ni skall finna det genom att pröva oss.

Vet Ni att ni kan få Amerikas mest lästa och bäst omtyckta svenska tidning Svenska Amerikanaren på prof I HELA FYRA MANADERS TID FÖR Endast 35 Cents

Största Kol o. Vedgård I VÄSTRA CANADA. KONTOR OCH VEDGÅRD: Cor. ROSS & BRANT ST.

LANDTBRUK. Alfalfa Leaf-Weevil. Denna insekt, som vetenskapsmännigentligen inte inhemsk utan en immigrerad art. Men den är tyvärr så kallad en "undesirable immigrant".

Hur svinlös fördrivas. Rätt ofta uppstår frågan, hvilka slags medel, som bäst tillämpas för att fördriva löss från svin. Det rekommenderas många medel för detta ändamål.

Holsteinkon. Ehuru olika åsikter råda om fördelarna hos de olika mjölkkonserna, gifves det dock ett sak, som ej bestrids, nämligen den, att de svarta och hvita holsteinerna äro mjölkmäst.

HÄR rent hos svinen. Svinen äro icke på långt när så snusliga djur, som de ha skuld för att vara. Det är skotarens skyld, att svinhuset är snusligt, och man synes

Hvad Maskin plöjninäs-täflingar betyder för eder. PLÖJNINGSTÄFLINGAR visa ej blott hur överlag ett lokomobilkraft är bästkräft — utan de visa äfven hvilken maskin som är den bästa.

Upplämningsvår. Denna lysa upp ger ett uttryck för en stark uppmärksomhet på att följa de bästa metoderna för att ge sina skolor ett bra utbildningsmaterial.

Royal Crown Soap är den mest ekonomiska. Royal Crown premierna äro lla af bästa kvalitet. Vi afbildä här ett af våra premier.

Royal Crown Soap Limited. PREMIUM DEPARTMENT. WINNIPEG, MAN. SKICKA EFTER LISTAN A PREMIERNA.

IHC Gasolin maskinerna. Vid den senaste täflingen, som hölls i Winnipeg, Canada, vann dessa herliga lokomobiltytt värdeord för kraftutrustning och ringa bränslekonsumention — således bibehållande den reputation de vunnit föregående år.

Krossadt Grus. AF OLIKA GROFHET FÖR FÖRSTARKT BETON OCH BYGGNADSRABETE. Det allra bästa i västra Canada. Snabb leverans å bangård eller i vagnslaster.

Ett Beaktansvärdt Erbjudande till Sjuka och Lidande. Ett Hoppets Budskap till de Modfälda. En af Amerikas bäst kända läkare lofar att sända alla sjuka, som nu vilja tillskriva honom och beskriva sin sjukdom, gratis och portofritt, fria mediciner för Hembehandling för att dermed övertyga de mest tviflande, att han genom sin nya Hembehandlingsmetod botar kroniska sjukdomar.

Kupong för Erhållandet af Profbandning och Läkarrebok Gratis och Portofritt. Dr. James W. Kidd Room 91 Y. Kidd Bldg. Fort Wayne, Indiana.

DE LANDSFLYKTIGE

EN BERÄTTELSE FRÅN TVÅ VÄRLDSDELAR

A. CONAN DOYLE

Översättning från engelskan

(Fors. fr. föreg. nr.)

Men det var en liten hop, som försvårade denna sista tillflyktsort. Endast nio vor kvar...

Ställ lyktan vid dörren, sade Du Lhut, så att ljuset faller neråt. Här är blott rum för tre att skjutas...

Under det han talade, hordes en skarp hissling nerifrån, och trapporna fylldes genast af uppsvände röka flugor...

Men den låg oöfverlig vid Du Lhuts fot, och han såg tydligt. Han gick bort och tog en duk från bordet...

Under fyra timmar hordes oväsende och tumult nerifrån förskrämmet, och ångorna från coganstugan uppfyllde luften...

Ok då de försvunnit, såg de hur följande deras skötsel varit. De hade endast fyra af sin sköt, men sju indianer lågo kringstolta i trapporna...

På min ära, sade den gamle skogsloparen i det han ledade om sin böska. Om de få vara skalpar, så är de åtminstone fått betala dem fyra...

— Ja, de skola ej snart glömma sitt emottagande på St. Marie, sade den gamle adlingen. Tillåt mig ännu en gång att uttala mitt beklagande...

— Gifva Gud, att så vare! Jag skall ej ha en lugn stund, tills jag återser henne.

— Befinna de sig i säkerhet, så kunna vi vänta hjälp i morgon bitida, om vi kunna hålla ut till dess.

Korten lågo ännu kvar på bordet, som de lämnat dem på morgonen. Men när fanns någonting annat, som intresserade dem mer, ty verkstoden hade ej blifvit borttagen och de hade strött hela dagen utan att förtära en smutt...

— Det blifver allt kungigt nog, sade bostamstaren. Allt är byggt af sten, murar och trappor, och endast några få träbjänkar...

— Rökriken slossa ej med krut, sade han. Därtill är det allt för dyrbart. Lyssna bara!

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN

TRETTIONDE KAPITLET

De trevne simmarna.

Charles de la Nove var en härd och sluten man, men en snick och en beredd undslapp honom...

Men det var en till, hvars åsikt om blifna störde honom i fara. Fransiskaneranden hade hela natten bevakat de Catinat, såsom en grönkub...

Men det var en till, hvars åsikt om blifna störde honom i fara. Fransiskaneranden hade hela natten bevakat de Catinat, såsom en grönkub...

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN

TRETTIONDE KAPITLET

De trevne simmarna.

Charles de la Nove var en härd och sluten man, men en snick och en beredd undslapp honom...

Men det var en till, hvars åsikt om blifna störde honom i fara. Fransiskaneranden hade hela natten bevakat de Catinat, såsom en grönkub...

Men det var en till, hvars åsikt om blifna störde honom i fara. Fransiskaneranden hade hela natten bevakat de Catinat, såsom en grönkub...

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

— Jag tror det var Jean Corbielle. Det var hans namn nämlig! Hans blåsten är öfver! Vore det blott så had oss också! Skjut honom! Skjut!

Imperial Bank of Canada. Aktiekapital \$10,000,000.00. Inbetaldt kapital \$5,330,000.00. Reservfond 5,330,000.00.

How's your coal-bin empty? Hvarför icke låta oss fylla ert kolbehov. Vi ha ett stort förråd af amerikanska hårda och lösa kol samt kolgrändar i alla delar af staden.

ALLAN LINE. TILL SKANDINAVISKA HAMNAR via LIVERPOOL och HULL. En gammal, välkänd linje, där alltid den största hänsyn tagits till tredjeklasspassagerarnas bekvämlighet och trenad.

Vi sälja bästa sortens WALL PLASTER, Sacket plaster board och Empire märkena af Wood Fiber & Cement WALL PLASTER. Manitoba Gypsum Co. Limited.

60 YEARS' EXPERIENCE PATENTS. TRADE MARK DESIGNS. Scientific American. A weekly journal of science, mechanics, and art.

BUTIKEN, DÄR MAN ELI... HERR-SKODON... QUEBEC SHOE CO. Tel. 8416.

LEITCH BROS. Flour Mills. Winnipeg Office 240-4 Grain Exchange.

En butelj MJÖLK. CRESCENT CREAMERY CO. Limited.

BÄSTA PORTRÄTT POST-KORT I STADEN. \$1.00 pr duss. Princess Studio.

OBS.—Canada Tidningens telefonnummer är ändrad efter GARRY 3174.

Employment Office. I dessa dagar gäller det för många att skaffa sig ett nytt "jobb".

SVENSKARNA I CANADA. (Forts. från sid. 11)

Granit och Marmor Monumenter Statyer, etc. J. H. BROOKE.

En skandinavisk bankett med ball i torsdags i Commercial Travellers Hall.

Nu är tiden inne. Bäst att skaffa sig varmt. R. R. DUNN & CO.

En skandinavisk bankett med ball i torsdags i Commercial Travellers Hall.

torde vara bekant för de flesta sedan han var vår "flygare". Mr. Aug. Person från Duluth...

Walker Theatre. De många beundrarna af den ryktbara komiske skotske sångaren och kompositören Harry Lauder...

ETT MÖLERADT RUM. EN VAN ENSAMJUNGFRU. GAMLA UNGMÖR, SEN HIT.

— Mr. J. M. Kullander, vår välkände och populära kontraktare, har i dagarna ankommit till Winnipeg...

\$31.50 Från SVERIGE. TOMSON LINE.

EFTERFRAGAS. Gust. Henry Kreuz, som afreste från Sverige till Amerika i febr. 1893...

— Mr. J. M. Kullander, vår välkände och populära kontraktare, har i dagarna ankommit till Winnipeg...

Landsmän. När ni bygger, var då god och kom ihåg oss med ett besök.

Till salu genast. 143 acre god farm, 4 mil från Lunan station på C. N. R.

— Mr. Emil Engdahl från Parksidge, Sask., har gästat staden några dagar.

JEAN F. STRANDGÅRD. 327 Portage Ave. Suite 5.

PLATS FINNES. för en ensam tjänsteflekta i liten familj.

— Mr. Per Hestman, som förut varit bosatt på 215 Gordon ave., Elmwood...

Före detta kungl. hofmedikus hos h. m. k. konung Carlos af Portugal.

A. Carlson Land- och byggnadskontor. 933 Main street.

Extra Godt Farmland. En half sektion, helt och hållet uppödad.

GP Thordarsons Bakelser. passa till eftermiddagskaffet.

Malmö Boarding House. 298 LIZZIE STREET.

Just inkommit: NORSK PETSILL, FISKBULLAR, SVENSK KAVIAR, GAFFELBITAR, BRUNA BÖNR.

SCANDIA HOTELL. 307 Patrick Street. WINNIPEG. MANITOBA.

GOD PENNINGPLACERING — ARBETE FÖR LIFSTIDEN. The Crescent Copper Mining Company Inc.

SKANDINAVISKA NYKTERHETS-HOTELLET och KAFEET. JOHANSON & NORDSTROM, Egare.

Nya Varor. Vi ha nu fått i vårt lager af TAILOR-FIT Kostymer och öfverrockar.

CAMBELL & MILLER. Västra Canadas största Herr- och Gosseskeppningsaffär.

FARMLAND OCH STADSFAS-TIGHETER TILL SALU. Vi specialiserar oss i Brokenhead Valley farm land.

SVENSKA CANADA TIDNINGEN kostar endast 1 dollar pr år i Canada. KOP EOS SVENSKA CANADA TIDNINGENS ANNONSÖRER!

GYMNA SVENSKA CANADA TIDNINGENS ANNONSÖRER.